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O001

M001
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Apoyo a la Función Pública y Buen Gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Desarrollo y aplicación de programas
educativos en materia agropecuaria 
Desarrollo y aplicación de programas
educativos en materia agropecuaria
(Ampliaciones determinadas por la Cámara de
Diputados)

 2,232,038

 57,174,779

 1,169,814,673

 62,678,510

 2,232,038

 57,174,779

 1,169,814,673

 62,678,510

 1,026,999

 57,174,779

 539,360,733

 37,678,510

 1,205,039

 

 630,453,940

 25,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 005

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Educación agropecuaria de posgrado

 2,232,038

 57,174,779

 1,232,493,183

 2,232,038

 57,174,779

 1,232,493,183

 1,026,999

 57,174,779

 577,039,243

 1,205,039

 

 655,453,940
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Función Pública

Posgrado

 2,232,038

 1,289,667,962

 2,232,038

 1,289,667,962

 1,026,999

 634,214,022

 1,205,039

 655,453,940
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 5

Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 2,232,038

 1,289,667,962

 2,232,038

 1,289,667,962

 1,026,999

 634,214,022

 1,205,039

 655,453,940
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 2

Gobierno

Desarrollo Social

 2,232,038

 1,289,667,962

 2,232,038

 1,289,667,962

 1,026,999

 634,214,022

 1,205,039

 655,453,940

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,291,900,000  1,291,900,000  635,241,021  656,658,979       GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


